DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUALIDADE DA EDUCAÇÃO
SUPERIOR EM QUESTÃO de autoria de RICARDO DELGADO DE CARVALHO, CARLA
AGDA GONÇALVES, PATRÍCIA BASILIO TELES ESTÁBILE, foi publicado nos Anais I
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php